
ŘÍJEN
“Jenom život, který žijeme pro ostatni, stojí za to”

(Albert Einstein) 

… charitativní bazárek

Zdá se Vám, že vidíte pekařky, cukráře, farmáře,
kuchtíky či další řemesla? Ano! Vidíte správně!
Proběhl  v naší školce oblíbený jarmark, na který děti
měly přijít v dobových kostýmech a donést něco
dobrého, abychom tak společně mohli zakusit
atmosféru jarmarku. Byla to moc povedená akce!
Děkujeme i rodičům za aktivní spolupráci.  

V rámci našeho projektu 
“Mezi námi” se uskutečnilo
první setkání se seniory na
komunitní zahradě Elpida.  

… a další
krásný

společný
čas se

seniory při
tvorbě  
ježků…  

 “Klimentova galerie”. To byla
pastva pro oči. Rodiče s dětmi

vyrobili opravdu  nádherné
podzimníčky - jeden hezčí než

druhý.  

Co může být víc než společně
strávený čas? Jako například
na našich podzimních dílnách

aneb podzim zahájen.  

Jsme rádi, že každý týden může v
naší školce probíhat biblická chvilka,

na které  s dětmi děkujeme za dar
stvoření nebo přírody jako i v tomto

měsící říjnu, kdy jsme děkovali za
úrodu.  

… sázení jahod aneb
společná akce dětí 

a jedné moc ochotné
maminky, která se nabídla

k realizaci… 


